
Dz-12.0021.1.135.2018 

 

Uchwała Nr 141/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Do udziału w przeglądzie obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Dzielnicy XII: 

 KS Baszta- Barbara Leśniak i Tomasz Lis 

 KS Bieżanowianka- Elżbieta Matykiewicz i Rafał Jońca 

 Basen ul. Kurczaba: Mieczysław Lasota i Piotr Fąfara 

 Orlik ul. Jerzmanowskiego: Marcin Szymański 

 KS Kolejarz-Prokocim: Barbara Frączek i Dawid Kwiatkowski  

 KT Kozłówek: Agata Gwiazda  

 Komisja rozpocznie działalność 29 marca 2018 r. o godz. 9:00  

2. Kingę Kwiatkowską do udziału w  spotkaniu w sprawie problemów występujących na 

drogach wewnętrznych w Dzielnicy XII ( omówienie  problemu parkingu samochodowego na 

ulicy  Popiełuszki jak również wniosek Zespołu Szkół Przedszkolnych numer 11 w Krakowie 

(z ulicy Aleksandry 17)  na ograniczenie wjazdu na drogę wewnętrzną  przed budynkiem 

Przedszkola. Spotkanie odbędzie się w dniu 29.03.2018 roku o godz. 13.00 w siedzibie Rady 

Dzielnicy XII.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 
 


